ATO DE CONFIRMAÇÃO DE DOCUMENTAÇÃO – SUPLENTE – 5ª CHAMADA

EDITAL DE SELEÇÃO DE PROJETOS DE PRODUÇÃO DE CONTEÚDOS DIGITAIS

NO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

REFERÊNCIA: PROCESSO Nº 2023-8TQWT

A Secretaria de Estado da Cultura, conforme Resultado Final da Seleção de Projetos e

Ato de Convocação de Proponentes Selecionados publicados no Diário Oficial do

Estado e no site da Secult em 17 de novembro de 2023, torna público que a proponente

suplente da 5ª chamada no Edital em epígrafe, listada abaixo, cumpriu as exigências

de contratação, de acordo com o item 10.1 do Edital, e estão aptos ao recebimento do

recurso, a saber:

1. Thaisa Alvarina Formentini MEI.

Vitória, 17 de maio de 2024.

Maria Thereza Bosi de Magalhães
Subsecretária de Estado de Fomento e Incentivo à Cultura

20
24

-P
Q

4N
6P

 -
 E

-D
O

C
S

 -
 D

O
C

U
M

E
N

T
O

 O
R

IG
IN

A
L

20

/0
5/

20
24

 1
1:

44

 P
Á

G
IN

A
 1

 /
2

Documento original assinado eletronicamente, conforme MP 2200-2/2001, art. 10, § 2º, por:

MARIA THEREZA BOSI DE MAGALHAES
SUBSECRETARIO ESTADO
SUBFIC - SECULT - GOVES

assinado em 20/05/2024 11:38:44 -03:00

INFORMAÇÕES DO DOCUMENTO
Documento capturado em 20/05/2024 11:44:30 (HORÁRIO DE BRASÍLIA - UTC-3)
por PATRIK SERAFIM DOS ANJOS (ASSISTENTE GESTAO - DT - GFEC - SECULT - GOVES)
Valor Legal: ORIGINAL | Natureza: DOCUMENTO NATO-DIGITAL

A disponibilidade do documento pode ser conferida pelo link: https://e-docs.es.gov.br/d/2024-PQ4N6P

20
24

-P
Q

4N
6P

 -
 E

-D
O

C
S

 -
 D

O
C

U
M

E
N

T
O

 O
R

IG
IN

A
L

20

/0
5/

20
24

 1
1:

44

 P
Á

G
IN

A
 2

 /
2

		2024-05-20T11:44:30-0300